

H C Ørstedsvvej 18, Helsingør ApS

Højsgårds Alle 14

2900 Hellerup

CVR-nr. 33871074

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2023

Allan Pagh Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H C Ørstedvej 18, Helsingør ApS Højsgårds Alle 14 2900 Hellerup
CVR-nr.	33871074
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Allan Pagh Hansen
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2625 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i projektudvikling indenfor bygge- og anlægsbranchen, samt ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.456.712, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 65.290.507, og en egenkapital på kr. 39.329.115.

Vi har i regnskabsåret dagsværdireguleret vores investeringsejendom med -1.5 mio. kr., som skyldes at afkastkravet er steget.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.107.367	2.767.735
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-1.500.000	0
Driftsresultat		1.607.367	2.767.735
Andre finansielle indtægter	1	432.735	370.888
Finansielle omkostninger	2	-172.530	-48.920
Resultat før skat		1.867.572	3.089.702
Skat af årets resultat	3	-410.860	-679.735
Årets resultat		1.456.712	2.409.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.456.712	2.409.967
Resultatdisponering		1.456.712	2.409.967

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	43.200.000	44.700.000
Materielle anlægsaktiver		43.200.000	44.700.000
Anlægsaktiver		43.200.000	44.700.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.941.966	19.307.762
Andre tilgodehavender		14.703	0
Tilgodehavender		21.956.669	19.307.762
Likvide beholdninger		133.838	125.748
Omsætningsaktiver		22.090.507	19.433.510
Aktiver		65.290.507	64.133.510

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		39.249.115	37.792.403
Egenkapital		39.329.115	37.872.403
Hensættelser til udskudt skat		7.273.148	7.496.020
Hensatte forpligtelser		7.273.148	7.496.020
Gæld til realkreditinstitutter		13.877.445	14.961.597
Deposita		0	640.665
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.877.445	15.602.262
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		775.000	469.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.703	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.731.699	2.054.046
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		633.732	624.091
Deposita		640.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.810.799	3.162.825
Gældsforpligtelser		18.688.244	18.765.087
Passiver		65.290.507	64.133.510
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	37.792.403	37.872.403
Årets resultat	0	1.456.712	1.456.712
Egenkapital 31. december 2022	80.000	39.249.115	39.329.115

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	430.235	368.388
Andre finansielle indtægter	2.500	2.500
	<u>432.735</u>	<u>370.888</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	53.563	35.036
Andre finansielle omkostninger	118.967	13.884
	<u>172.530</u>	<u>48.920</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	633.732	624.091
Regulering af udskudt skat	-222.872	55.644
	<u>410.860</u>	<u>679.735</u>

4. Investeringsejendomme

Under materielle anlægsaktiver er selskabets investeringsejendom indregnet. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom sker til dagsværdi opgjort efter normalindtjeningsmodellen.

Den anvendte afkastsats for investeringsejendommen i 2022 udgør 7,25 % (6,5 % pr. 31.12.2021). En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5 % og -0,5 % ville i året 2022 have medført en ændret værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme på henholdsvis t.kr -2.790 og t.kr 3.203.

Værdiansættelsen af investeringsejendommen har indflydelse på såvel egenkapital som årets resultat.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.877.445	775.000	10.777.445
	<u>13.877.445</u>	<u>775.000</u>	<u>10.777.445</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med Mila Beslag A/S, som tidligst kan opsiges af udlejer pr. 31.12.2027 bortset fra i tilfælde af misligholdelse.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for APH ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 14.652 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr 43.200 .

Noter

8. Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	43.200.000
Dagsværdiændringer indregnet i resultatopgørelsen	-1.500.000
Dagsværdiniveau	3
